R$ 198,00 (cento e noventa e oito reias). Fundamento legal: art. 75, inc. II, da Lei n.º 14.133/21. 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária: 22.201. Unidade Gestora: 0002. Ação (Projeto/
Atividade): 13.392.406.4356. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.000. Destinação de Recurso: 
1.501.0.213.000000.00.00.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0196 PCE N.º 19.138.2025.0196 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 07.504.281/0001-69-PRAZMED COMERCIO 
VAREJISTA DE GASES LTDA, Valor Total: R$ 594,50 (quinhentos e noventa e quatro reais e 
cinquenta centavos); AQUISIÇÃO DE FRASCO UMIDIFICADOR PARA O CHVC; Justificativa: 
AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia - SUDESB Contratada: 
CD57 Eventos Ltda. CNPJ: 08.380.889/0001-91.
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Organização e Execução de Eventos 
Esportivos para atender as demandas da 15º Copa 2 de Julho de Futebol Sub 15.
Valor Global: R$ 3.823.260,00 (três milhões, oitocentos e vinte e três mil duzentos e sessenta reais).
Unidade Gestora 0001 - Superintendência de Desportos do Estado da Bahia - SUDESB - 
Executora, PAOE 5779 - Promoção de Atividade de Esporte de Alto Rendimento, Natureza da 
Despesa 339039000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso 100.

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo SEI nº: 009.0263.2025.0038262-14. O Estado da Bahia, através da Secretaria 
da Administração, reconhece que é devido à Link Prestação de Serviços Ltda, o valor de R$ 
206.912,46 (duzentos e seis mil novecentos e doze reais e quarenta e seis centavos), referente 
à prestação do serviço de locação, manutenção e conservação de 03 (três) veículos, tipo 
caminhão baú container referente ao SAC Móvel no período de Julho/2025, conforme notas 
fiscais constantes no processo.